Администрация Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дзержинское

15.04.2024									               № 218-п

Об утверждении отчета об исполнении
районного бюджета на 1 апреля 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 33 раздела V Положения «О бюджетном процессе в Дзержинском районе», утвержденного Решением Дзержинского районного Совета депутатов от 22.10.2013г № 37-244Р постановляю:
	1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 апреля 2024 года по доходам в сумме 203 920 346,73 рубля согласно приложению 1, по расходам в  сумме 203 657 663,81 рубля согласно приложению 2, по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме -262 682,92 рубля согласно приложению 3.
2. Финансовому управлению (Егоровой Т.В.) направить отчет об исполнении районного бюджета на 1 апреля 2024 года в районный Совет депутатов и контрольно-счетную комиссию района.

Глава Дзержинского района 						        В.Н.Дергунов
image1.png